sine tamen alicuius praeiudicio, perpetuo

erigimus et instituimus.

Dos ei assi- § 2. llliquc sic crecto et instituto, prò

cius dote, ac rectoris et ministrorum alu-

mnorumque sive scholarium sustentalione,

ac onerum eis incumbentium supporta-

tone
, tam trecenta scuta annua , alias

,

iuxta decretum ab eisdem cardinalibus

sub die XVII decembris proxime praeteriti

emanatum
,

prò scholis in certis Syriae

civilatibus erigendis destinata, quam alia

omnia, et singula bona per quoscumque

christifideles eideni collegio donanda et
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assignanda, ex nunc, prout pnslqunm do-

nata et assignala fucrint (ila quod liceal

rectori ci nnnistris, necnon alumnis, seu

scliolaribus pracdictis ipsorum honorum

omnium corporalom, realem et actualem

possessionem suo et dicli collegii nomi-

nibus, propria auctoritate, libere appre-

henderc, et apprehensam perpetuo reti-

nere, fruclus quoque, reddilus et provcntus,

iura , obvenliones et emolumenta quae-

cumque ex eis provenientia percipere, exi-

gere , levare , recuperare , locare, arren-

dare, ac in communcs dicli collegii usus,

et ulilitatem convertere, cuiusvis licentià

desuper minime requisita auctoritate) et

tenore praedictis pei'petuo applicamus et

appropriamus.

§ 3. Decernentes praesentes litteras va- ciausuiae.

lidas, iìrnias et eflìcaces existere et fore,

suosquc plenarios et inlegros effeclus sor-

tiri et obtinere , alque per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam caii-

sarum palatii apostolici auditores, iudicari

et definiri debere,, ac irrilum et inane,

si secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, contige-

rit attentari.

8 4. Non obstanlibus constitulionibus nerogaiio

,. . ., ... . coalrariuiiim.

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sul) annulo Piscatoris, die xxiv iulii

MDCXxv, ponliiicatus nostri anno ii.

Dal. die 24 iulii 1625, pontif. anno li.

CLII.

Confirmalio conslitutionimi collegii Ma-

ronitarum in monte Libano eredi*.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

S 1. Cum nos nupcr in monte Libano Kecenseiere-
^ * ctum a se col-

unum collegium, in quo pueri et adolc- i'?iumiaM™ie

1 Ex Resesi, in Secret. Brev.
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scentes nationis Maronilarum in Christiana

piolato et fulc sincorA inslninnliu"
,
jior

alias noslras in simili l'oniià lirevjs cxpc-

ditas litteras, sub cerlis modo et forma

lune cxprcssis, aposloiicà auctorilate ere-

xerimus et instiluerinuis;

§ 2. Et, sicut accepimus, prò felici
,

prosperoque collegii huiusmodi, illiusque

alumnoruui seu scliolarium regimine et

gubernio nonnullae regulae seu constilu-

tiones editae fuerint, tenoris subsequenlis,

videlicel:

Begìilae observandae ab alumnis collegii

Monlis Libani.

Edilasqni)

prv> oins rt>'i-

uiiiie r0gulas.

Qniuam reci*

puDlur.

De pielale.

I. Intraturi in collegium ad lume finem

ex variis Orientis partibus, scilicet e Monte

Libano, Palaestinà, Syrià et Cypro, aliisque

partibus vocabuntur, ut virtutibus et pie-

tati ac litterarum studiis operam dcnt
,

ut non solum Maronitas, sed omnis Orien-

tis nationes fide catholicà ac pietate Deo

cooperante erudire possint.

Qui educabuntur in hoc collegio, pau-

peres bona indole ac ingenio esse debent,

et ea emnia, quae sunt necessaria ad vi-

ctum, vestitum et studium, illis ministra-

buntur gratis et Dei amore ; nobiles vero

et divites recipi possint in dicto collegio,

sed debent solvere, quae sunt necessaria

ad victum et vestitum tantum.

II. Statim ut reeipitur alumnus in colle-

gio, tradendus est viro optimo et tiraora-

tae conscientiae, ut illuni res ad conscien-

tiam pertinentes edoceat, ut quamprimum

omnium suorum peccalorum confessio-

nem integrara, perfectamque alieni a re-

ctore collegii designato sacerdoti faciat.

III. Teneantur omnes quolibet mense ae

diebus festis celebrioribus confessionem

ac communionem facere secundum lauda-

bilem Maronitarum usum , idque summà

reverentià atque modestia
,
quae ad tan-

tum saeramentum rcquiritur.

IV. Singulit diebus omnes simul mis-
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sam audiant, et in celebrioribus solemni-

latihus secundum laudahilcm Maronila-

rum consui'ludincni niissae cum pietate

ac devotione inservient
,
prout superiori

placucrit. Singulis diebus, qui apti lueiint,

reeitent officium simul eum sacerdolibus:

qui vero non fuerint idonei, eas oraliones

reeitent, quas superior vel magister illis

assignaverit.

V. Ante cubitum omnes reeitent vel

litanias vel alias preces, prout superiori

placuerit, facto tamen brevi conscientiae

examine.

VI. Singulis diebus festivis habeant si-

mul piani congregationem, in qua se exer-

ceant in concionando, in actibus humili-

tatis exhibendis, et Christi crucem in cor-

pore gerendo.

VII. Si qui vero a superiore iudicabun-

tur apli esse ad concionandum et verbum

divinum disseminandum, teneantur
,
quo

voluerit superior, ire ad praedieandum

vel calhechizandum.

Vili. Si vero illis tempus supererit
,

diebus festivis legant pios ac sacros h-

bros, et in illis pietatis operibus se excr-

ceant.

IX. Semel in hebdomadà sacerdotes mis-

sam et officium prò SS. D. N. Urbano Vili,

et sacra Congregatione de Propaganda

Fide celebrent: ahi vero singulis diebus

aliquas preces prò praedietis fundatoribus

ae benefacloribus reeitent.

X. Omnes tenenlur granimaticam clial- do siudiis.

daeam discere, neenon arabieam : qui vero

aptiores vel optirao ingenio reperti fue-

rint, grammaticam latinam ediscant, nani,

si superiori dicti collegii videbitur
,
qui

hanc grammaticam latinam edoeti fue-

rint , Romani usque mittentur ad philo- •

sophiae et theologiae studia discendum

tantum.

XI. Qui vero poterunt, et superior iu-

dicaverit, tam graecam et turcam, quam

persicam et alias Orientis linguas ediscant,
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quae ad illas gontos convertendas neces-

saiiae siint.

XII. Nomo discipuloriiin ca sludia ai-

ripiat, quac sibi videljunlur, sed ca lan-

tummodo
,
quac a superioribus illi assi-

gnabunlur.

XIII. Bis in dio loctiones a pracccpto-

ribus audiant in scholis, qiiibus assidui

et intenti erunt, et domi (brisquc liiode-

stiae sint memorcs, ac pietalis.

XIV. Tenenlur omnes, qui a superio-

ribus . idonei iudicabunlur , Iribus annis

tirones decere.

XV. Omnes
,
qui idonei iudicabunlur

,

vcl per se vel per parentes promittant

ad nulum superiorum Romam se conferre,

ut in collegio Maronitarum reliquum stu-

diorum pbilosophiae ac theologiae cursiim

perflciant.

XVI. Caveant superiores et praeccplo-

res ut nihil doceant, praetcr ea, quae ad

pielatem, vel ad salutares scientias con-

ferunt.

XVII. Praeceptores promittant, se nibil

contra fidem catholicam, et veram reli-

gionem, et Romani Pontificis priraatura,

ac bonos mores docturos.

XVIII. Si qui parentes suos filios Ira-

diderint, ut in dicto collegio crudiantur,

promittant cum iuramento
,
quod filios

inde absque patriarchae venia non pos-

sint educere , nisi completo studiorum

cursu ,
qui a superiore iudicabitur esse

necessarius.

XIX. Statini ut recipientur alumni in

collegio, superior et praeceptores probent

eorum ingenium et capacitalem ad studia

capessenda/trium aut quatuor mensiura

spatio ; si apti reperti fuerinl, retineantur

in dicto collegio, sin minus, dimittantur a

dicto collegio, ut alii mclioris ingenii ac

capaciores in eorum locum recipianlur.

XX. Alumni coUegii Maronitarum in

Urbe studiorum cursu in Urbe completo,

ac Deo iuvante in patriam reversi , te-
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neantur tribus vel duobus saltem annis

giammalicam latinam et syriacam decere,

vel etiam casus conscicnliae, si patriarclia

atque superiores id iudicaverint.

XXI. Superiores dcmum singulis annis

rationcm studiorum profcclus, atque pro-

gressus, qui fìt ab alumnis, saciae Con-

gregationi de Propaganda Fide reddcre

teneanlur, cum attestalione patriarchae.

XXII. Libri utilcs ac necessarii ad alu-

mnorimi studia, latini praesertim a sacra

Congregatione de Propaganda Fide provi-

dendi erunt.

Ilaec omnia patriarcha et superiores

dicli collegii de eiusdem facullate mode-

rari ac dispensare possint
,
prout neces-

silas postulaverit.

Alias quoque regulas, si necessariae at-

que utiles tum ad studium tum ad bonum

regimen dicti collegii et alumnorum, pa-

triarcha et superiores collegii de eiusdem

patriarchae facultate condere poterunt:

§ 3. Nos, perpetuac et inviolabili re- connrma-

gularum SeU COnStltUtlOnum hUUlSmOdl nuu regularam.

observationi, quantum cum Domino pos-

sumus, consulere volentes, de venerabi-

lium fratrum nostrorum S. R. E. cardina-

limu negocio propagandae in universum

mimdum fidei praepositorum Consilio
,

regulas seu conslilutioncs praeinserfas

huiusmodi, apostolica auctoritate, tenore

praesentium, perpetuo approbamus et con-

firmamus, illisque inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus, ac omnes et

singulos tam iuris quam facti defectus
,

si qui desuper quomodolibct intervene-

rint, supplemus.

S A. Decernentcs casdem regulas seu Quas ah oai-

. . .1. 11 • 1 .11* nibus observarì

constitutiones m dicto collegio ab illius mandatm-.

alumnis, seu scholaribus, ac ministris et

personis prò tempore existentibus
,
per-

petuo et inviolabiliter observari et adim-

pleri debere, necnon irritum et inane, si

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, contigerit
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allcnliiii. In ciniliariuiii fncionlilnis non

obslanlibiis qiiibnsctiiiii|iiL'.

Dalmii I{(Mii.ii>, aiHid S. Mmiaiii Maio-

rem, sul) aiiiinlo l'iscaloris, (Yw xxx iiilii

MDCxxv, pontificalus noslri anno ii.

Dal. die 30 iiilii 1625, poiilif. anno ii.

C.LIII.

Commissio cardinalibiis de la lìochcfan-

caitlt el de la Vallette in causa monia-

lium Carmelilarum Discalceatarmn

regni Franciae vertente inter subdele-

gatiiin apostolicum et episcopum Leo-

nensem *.

Dilectis filiis nostris Francisco tituli S. Ca-

listi presbytero de la Rochefoucault , ac

Ludovico S. Hadriani diacono cardinalibus

de la Vallate nuncupatis,

Drbanus Papa Vili.

Dilecti filii nostri, salutoni et apostolicam

bei»edictiouem.

Litinraruiii, § 1. Aliàs pcr noslras in simili foi-mà

snpia iKig. KsBrevis, sub clic .\x tlcccmbiis mdcxxui
,

ùTbai'ius' '!u\Z expeditas lilleras, molu proprio et ex ccrlà

iort!«. scientia ac maluru ilcliberalione nostris,

deque aposlolicae poleslatis plenitudine
,

litteras felicis recordalionis Gregorii Pa-

pae XV praedecessoris noslri ,
eliain in

in simili foi ma Brevis , sub die xii se-

ptembris Muc.xxn, super slalu dileelarum

in Christo liliaruni inonialium Ordinis B.

Mariae de Monte Carmelo Discalcealarum

- nunciipatarum regni Franciae, expeditas,

cum omnibus et singulis in eis contentis,

approbavimus et confirmavimus , vosque

in nostrarum litterarum huiusmodi exe-

quutores, cum cerlis tunc expressis facul-

tatibus, constituimus et dcputavimus , et

aliàs, prout in nostris huiusmodi lilleris,

quarum tenores praesentibus prò expres-

sis liaberi volumus, ubcrius continetur *.

Conila i>as S '^. Cum auteiii, sicut non sine gravi
vero atlcnlanlo " "
Leonensi ej.i- animi nostri molcstià accepimus.postquam
scopo

i

* '* *

1 E.\ Regest. in Secret. Tirev.

1 Quas vide supra pag. 85 (n. t.).

dilcctus filius Stcplianus Lovytre, decanus

ecclesiae Nannetensis, nti a vobis in loliiin

ad pranmissa subdclegalus, venerabili Ira-

tri episcopo Leonensi, nonnulla contra lit-

IcraiMiii praedicti Gregorii praedecessoris

et nosliarnni huiusmodi tenorem, ad qua-

rumdam eiusdem Ordinis monialiuni l'avo-

rem, allentanti, monitisque et mandatis

ijìsius Stepbani subdelegali parere recu-

santi, sub censuris ecclesiasticis praece-

perat, et successive eisdem censuris eccle-

siasticis innodatum forsan declaraverat
,

ecclesiamqoe cathcdralem Leonensem ec-

clesiastico inlerdicto supposuerat, non

solum praecepla et censuras huiusmodi

eontcmpscrit, sed eo audaciae devenerit,

ut per nonnullos archiepiscopos et episco-

pos ac abbates, aliosquc forsan ccclesia-

slicos in civitate Parisiensi aliorum nego-

lioriim occasione congregatos, sententias

et censuras huiusmodi nequaquain iuste

latas fuisse declarari, nulliter et de facto,

non per niodum iudicii, sed per arcliie-

piscoporum, episcoporum ac abbatum el

ecclesiasticorum praedictorum senlentiae

declarationeni, non sine gravissimo chri-

stiOdelium scandalo feccril:

§ 3. Nos, praemissis, quantum cum Do- Eisdem exe-
. , (lUutijriliusiDao-

mino possumus, opportune providere vo- dai, ut huius-

I , 1 • 1 • I A /^ t 1 modi caiisaui

lentcs, ac de singulari vestra lide, pruden- cognoscaui.

lià , integritate , doctrinà et calholicac

religionis zelo plurimum in Domino con-

tisi , vobis per praesentes iniuiigiinus et

mandamus , ut causam et causa? appel-

lationis et appellationum a licentià seu

decreto dicti Stepbani, ad eflectum devo-

lutivum tantum quam excessivuui prae-

dictorum, cuni omnibus el singulis eaium

incidenlibus, dependenlibus, emergenlibus,

annexis et connexis, lotoque negotio prin-

cipali, auctoritale nostra, pcr vos, vel a-

liuni, seu ahos, cognoscatis, ac line debito,

prout visum fuerit, terminctis, cum facul-

tale el potestate quoscumque, eliam per c-

dictum publicum, constilo eliam suuimarie
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ci cxlraiudicialilL'i' de non lulo acccssu
,

cilandi, ac etiam sub censuris el pocnis

ccclesiasticis iidìibendi, auxiliiimque bra-

cini seculai'is, si opus inerii ,
invocnuii

,

cum riciiiiaic § ^. Pi'aclcrea eumdeni episcopnrn Leo-

l'uni a cnnuis ucnsem, SI hoc a vobis Junnnitcr pclifiril,a

fpiibuscuuique oxcoiniunnicalionis , aliis-

quc censuris ci poenis ecclesiasticis per

eum, ni praeferlur, incursis, imposilà ci

arbitrio vcslro aliqvià poenilcnlià salutari,

absolvendi et liberandi, ac cuin co super

irregularitatc per eum (quia censuris liu-

iusniodi sic legalus missas ci alia divina

oflicia, non (amen in contempluin clavium,

forsan celebraveril) conlraelà' dispcnsandi,

aliaque omnia el singula in praemissis et

circa ea necessaria el quomodolibel op-

portuna faciendi, dicendi, gerendi et cxe-

quendi.

coniraria toiiii. § 5. Non obslautibus consUlutionibus

el ordinalionibus aposlolicis, celerisque

conlrariis quibuscunique.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annnlo Piscaloris, die xx\i iiilii.

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 31 iulii 1G25, pontif. anno n.

CLIV.

Confirmalio decreti Congregaiionis Con-

cilii, quo declaralur, eligi non potuis-

se a capilulo duos vicarios ecclesiae

Limanac , illius «ct/c archicpìscopaU

vacante^.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

iitcreinni Con- 8 1. Exuoui uobis Hupcr fccil vcucra-

<;'i"- bilis fraler modernus cpiscopus de Are-

quippa , ecclesiae Limanae suffraganeus
,

quod nuper a venerabilibus l'ralribns no-

slris S. R. E. cardinalibus sacri Concilii